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'

| ACUERDO NUMERO 017 DE 1960

: . - abril 29 - ) '

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias, y

L‘

CONSIDERANDO :
Que por haberse agotado algunas partidas en el presupuesto de

gastos para la presente vigencia , se hace necesario hacer algu~
nos traslados g ‘

ACUERDA ;
ARTICULO UNICO ;

Disponese los siguiéntes traslados en el presupuesto para la pre-
sente vigencia ( Acuerdo N6, 004 de 1975 )

No. . MICROPLLM® @ @9 @ 96

5 .

De los articulos giguientes,

debitense las partidas sefialadas .

Viaticos y gastos de viaje $ 10,000, 00
- 11 Impresos y publicaciones 5, 000. 00
, 25 Programas de investigacién 40,000, 0o
37 Arrendamiento xerox 40, 000, 6o
40 Gastos varios e imprevistos 45, 000, 6o
58 Gastos varios e imprevistos 3, 000. 60
67 Mantenimiento ' _ 70. 000, 0o

70 Gastos varios e imprevistos 100, 000, oo u

106 Contrato administracion cafeteria 200,000.00 '
218 Contratacidén nuevos profesores 550, 000,00 $ 1,063, 000, oc

Para conservar el equilibrio presupuestal acreditense en los siguien

tes articulos, las partidas asignadas ¢

6 materiales y suministres 3. 000, o0
12 materiales y suministros 5, 000. 60
17 - impresos y publicaciones 4, 000, oo
i8 materiales y suministros 10. 000, 00
24 . materiales y suministros 30, 000, oo.
19 gastos varios e imprevistos 3. 000, oo
23 impresos 'y publicaciones 10, 000. oo
35 impresos y publicaciones 8, 000,00
36 : materiales y suministros 50, 000, oo
57 materiglés y suministros 10, 000, 0o
62 . materiales y suministros 100, 000, oo
75 gastos varios e imprevistos 5,.000, oo
72 mantenimiento de equipo 5,000, oo
80 materialés y suministros 3, 000, 00
81 * impresos y publicaciones 3, 000, oo
84 mantenimiehto de equipo 3, 000. oo
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85
91
95
102
iis
123
126
96
158
167
175
176
177
182
190.
197
200
205
215
221
228

Cimplase,

“No.
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Clinica’y Farmacia
Materiales y suministros

implementos deportivos
‘sueldos personal noémina

materiales y suministros
materiales y suministros

‘Gastos .varios e imprevistos

Juegos nacionales zonalesg

impresos y publicaciones

materiales y suministros
viaticos 'y gas‘cos de viaje -
materiales y suministros
gastos varios e imprevistos
materiales y suministros
viaticos y gastos de viaje
materiales y suministros

‘materiales y suministros
. materiales y suministros

materiales y suministros
materiales y suministros

Servicio a la deuda

Dado en Pereira hoy ¢ Abril 29 de 1975

aAA W/L’fo//%"f

—“SONIA VARGAS DE
SECRETARIO

2750 9000 Q@ $10 0630' 0000 00

o

DE 1955

)

40, 000, oo
20,000, oo
5, 000, oo
200, 000, oo
5,000, co
120, 000, oo
3,000, oo
20, 000,00
2. 000, oo
5,000, oo
10, OQQa 00
10,000, 00 .
5, 000, oo
10, 000, oo
3,000, 00
5,000, oo
3.-000, 00
5, 000, 0o
50, 000, oo:
-15,-000, 00
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